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ACTIVO

_ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

V c

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NC CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

_PASIVO CIRCULANTE

Cc

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDQS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA /O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISICNES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
JBLICA /P E

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJ
QO IN NCIA A A A

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

RIORES

ERCICIOS ANTE
M b A B . L) A HA N D

Origen Aplicacion
$70,143,925.11

$74.457.691.52

$68,343,895.35

$5,235712.20
$877,983.97

$15,261,394.06

$15,261.394.06
$13,498.270.64

$1,763,123.42

$54,882,531.05

$54.582.531.85
$43,528,731.27

$98 898.210.46

5486, 948,14
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Origen Aplicacion

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor”.

MOLINA LIC. CARLOS AL O XIBILLE BUSTAMANTE
ministracion

ctor General

Gy e( 1S

C.P. ALEJANDRA CONTRERAS ZUBIA
\
Jefe de Proyecto “
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